

Årsredovisning för
Perkhed Company AB

559027-8965

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Perkhed
Styrelseledamot

2026-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Perkhed Company AB, 559027-8965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Aplared, bedriver konsultering inom social verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget sålde under året 100% av sina aktier i ClearCount AB orgnr: 5595116178.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 931 184	1 297 048	971 402	1 065 424
Resultat efter finansiella poster	772 590	-180 176	56 765	-767 326
Soliditet %	66,1	77,4	77,6	79,5

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har ökat under 2025 jämfört med 2024 pga verksamheten har tagit sig an fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 223 116	-182 050
Balanseras i ny räkning		-182 050	182 050
Vinstutdelning		-1 000 000	
Årets resultat			610 619
Belopp vid årets utgång	50 000	41 066	610 619

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 067
Årets resultat	610 619
Summa	651 686
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	451 686
Summa	651 686

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 931 184	1 297 048
Övriga rörelseintäkter		69	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 931 253	1 297 048
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 108	-2 671
Övriga externa kostnader		-589 681	-206 513
Personalkostnader	2	-548 720	-1 085 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 320	0
Summa rörelsekostnader		-1 158 829	-1 294 618
Rörelseresultat		772 424	2 430
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	3 853
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-186 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-6
Summa finansiella poster		166	-182 606
Resultat efter finansiella poster		772 590	-180 176
Resultat före skatt		772 590	-180 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 971	-1 874
Årets resultat		610 619	-182 050

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 580	0
Summa materiella anläggningstillgångar		112 580	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		212 580	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 276	11 375
Övriga fordringar		27 109	21 673
Summa kortfristiga fordringar		60 385	33 048
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		5 718	5 718
Summa kortfristiga placeringar		5 718	5 718
Kassa och bank			
Kassa och bank		783 137	1 346 464
Summa kassa och bank		783 137	1 346 464
Summa omsättningstillgångar		849 240	1 385 230
SUMMA TILLGÅNGAR		1 061 820	1 410 230

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 067	1 223 116
Årets resultat		610 619	-182 050
Summa fritt eget kapital		651 686	1 041 066
Summa eget kapital		701 686	1 091 066
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		529	910
Skatteskulder		25 353	0
Övriga skulder		142 490	35 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 762	283 237
Summa kortfristiga skulder		360 134	319 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 061 820	1 410 230

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	129 900	
Utgående anskaffningsvärden	129 900	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 320	
Utgående avskrivningar	-17 320	
Redovisat värde	112 580	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21

Aplared

Anne Maria Perkhed
Anne Maria Perkhed
Styrelseledamot

2026-01-21
Datum